

ledamot Hämeäläinens förslag

16 ärende 4

Avbrytande av upphandlingsförfarande/tillbyggnaden av servicehuset Onnela – Lyckan

Förslag: Serviceboendet med heldygnsomsorg och anstaltsvården inom stadens seniortjänster utvecklas som en helhet. Dess olika delområden påverkar varandra och samtidigt helhetsefterfrågan på tjänsterna. Servicestrukturen måste utvecklas långsiktigt så att den till alla nödvändiga delar motsvarar behovet. I det äldrepolitiska programmet som stadsfullmäktige godkänt och i planen för servicenätet har man förberett sig för att antalet äldre märkbart ökar efter 2020. Behovet av heldygnsomsorg måste mötas med en kostnadseffektiv serviceproduktion som kompletteras av privata organisationer och tredje sektorn.

Näringslivs- och infrastrukturnämnden hänvisar till grundtrygghetscentralens utlåtande 23.8.2019 om varför tillbyggnaden av servicehuset Onnela – Lyckan är nödvändig och konstaterar att det ankommer på kommunen att oberoende av marknadsläget prioritera och se till de lagstadgade bastjänsterna.

För tillbyggnaden av servicehuset Onnela – Lyckan beslutar näringslivs- och infrastrukturnämnden välja

- till byggnadsautomationsentreprenör Siemens Osakeyhtiö, som lämnat det förmånligaste anbudet med tanke på jämförelsepris, till priset 47 700,00 euro (moms 0 %)
- till ventilationsentreprenör IV Specialistit Oy Ab, som med tanke på jämförelsepris lämnat det förmånligaste anbudet, till priset 101 463,00 euro (moms 0 %)
- till byggnadsentreprenör Kymenlaakson Rakennus Oy, som med tanke på jämförelsepris lämnat det förmånligaste anbudet, till priset 2 197 000,00 euro (moms 0 %)
- till rörentreprenör Oy LVI O. Vuokkovaara Ab, som med tanke på jämförelsepris lämnat det förmånligaste anbudet, till priset 345 130,00 euro (moms 0 %)
- till elentreprenör Loviisan Sähköpojat Oy Ab, som med tanke på jämförelsepris lämnat det förmånligaste anbudet, till priset 263 000,00 euro (moms 0 %).

Dessa val av entreprenörer är villkorliga, vilket innebär att ingående av entreprenadavtal förutsätter att projektet tilldelas det tilläggsanslag som behövs. Ifall tilläggsanslag inte beviljas kan projektet inte genomföras.

Näringslivs- och infrastrukturnämnden föreslår att stadsfullmäktige beviljar projektet ett tilläggsanslag på 435 000,00 euro (moms 0 %).

Paragrafen justeras omedelbart.